功能框图
图1.
表1. 双通道nanoDAC+器件
接口  基准电压源  16位 12位
SPI 内部  AD5689R AD5687R
 外部  AD5689 AD5687
I2C 内部  N/A AD5697R
 外部  N/A N/A

Rev. A | Page 27 of 28
AD5689R/AD5687R
订购指南
型号1 分辨率  温度范围  精度
基准电压源
温度系数
(ppm/°C) 封装描述 封装选项 标识
AD5689RACPZ-RL7 16位 −40°C至+105°C ±8 LSB INL  ±5(典型值) 16引脚 LFCSP_WQ CP-16-22 DLU
AD5689RBCPZ-RL7 16位 −40°C至+105°C ±2 LSB INL  ±5(最大值) 16引脚 LFCSP_WQ CP-16-22 DL2
AD5689RARUZ 16位 −40°C至+105°C
−40°C至+105°C
±8 LSB INL ±5(典型值)  16引脚 TSSOP RU-16
AD5689RARUZ-RL7 16位 ±8 LSB INL ±5(典型值)  16引脚 TSSOP RU-16
AD5689RBRUZ 16位 −40°C至+105°C ±2 LSB INL ±5(最大值)  16引脚 TSSOP RU-16
AD5689RBRUZ-RL7 16位 −40°C至+105°C ±2 LSB INL ±5(最大值)  16引脚 TSSOP RU-16
EVAL-AD5689RSDZ     评估板
AD5687RBCPZ-RL7 12位 −40°C至+105°C ±1 LSB INL  ±5(最大值) 16引脚 LFCSP_WQ CP-16-22 DL1
AD5687RBRUZ 12位 −40°C至+105°C ±1 LSB INL ±5(最大值) 16引脚 TSSOP RU-16
AD5687RBRUZ-RL7 12位 −40°C至+105°C ±1 LSB INL ±5(最大值) 16引脚 TSSOP RU-16
EVAL-AD5687RSDZ    评估板
1 Z = 符合RoHS标准的器件。
©2013–2014 Analog Devices, Inc. All rights reserved. Trademarks and
 registered trademarks are the property of their respective owners.